Dnia 7 (19) października 1894 r*Piątek

Wschód księżyca o godzinie 5 minut 7 w.
Zachód , , 7 , 16 r.
Wysokość wody na Wiśle sL 4 o, 9 (st. 4 a. 8)
Dziś o godzinie 4 -oj rano ciepła 4’.

Wschód słońca o godzinie 6-ej minut 26
Zachód w w 5-ęj , 5
Długość dnia godzin 10 ,39
Ubyło 6,4

m - Telefon olnilmete. SiJT
•»»W.